
ZARZĄDZENIE NR VII/129/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję Panią Sylwię Krawczyk ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze ze 
skutkiem na dzień 31.08.2018r.

2. Odwołanie następuje w związku z wnioskiem Pani Sylwii Krawczyk dotyczącym rezygnacji ze 
stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 57417D46-64C6-4DCE-8DFD-635876E66163. Podpisany Strona 1




